
令和３年９月７日

保護者の皆様へ

中種子町立野間小学校

校 長

第７５回秋季大運動会の開催について(御案内)

少しずつ秋の訪れが感じられる季節，皆様におかれましては，ますます御健勝のこと

とお喜び申し上げます。また，日頃から本校の教育活動全般にわたって御理解と御協力

をいただき，深く感謝いたします。

さて，本年度の秋季大運動会を下記のとおり開催いたします。本年度も，感染症拡大

防止の観点から秋季大運動会を午前開催とし，校内での昼食は感染リスクが高いため，

帰宅後に各家庭で昼食をとっていただくことにいたしました。また，実施競技は，児童

の種目のみとし，規模を縮小しての実施といたします。さらに，参観者を保護者及び未

就学の弟・妹のみとし，参観者には，朝の体温測定，マスク着用，手洗い・手指の消毒

等の徹底をお願いいたします。

今年度も例年とは状況が異なる中での秋季大運動会となりますが，子どもたちののび

ゆく姿に，励ましと御声援を賜りますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年９月２６日(日) 小雨決行

※ 雨天時は，９月２７日(月)に延期します。

８：３０～ ８：４５ 開会式

８：５０～１１：４０ 競 技

１１：４５～１２：００ 閉会式

２ 場 所 野間小学校 運動場

３ その他

(1) 運動会実施時には，午前６時に花火で合図します。また，学校安心メール及び学
校ホームページ（学校ブログ）で実施または延期をお知らせいたします。

(2) 学校周辺の道路は，すべて駐車禁止です。車でお越しの際は，プール横駐車場，
給食センター駐車場，中種子中学校グランド専用駐車場(横町：栁田理容店横)，中

種子町役場駐車場(石橋建設隣)を御利用ください。(給食センターから入ったトイレ

横駐車場は，職員用駐車場といたしますので，駐車は御遠慮ください。)

(3) 今年度は，体育館の開放はありません。
(4) 本校では，原則学校敷地内禁煙となっております。運動会当日は喫煙場所を設
定しますので，喫煙場所のみでの喫煙に御協力ください。


